Informations
complémentaires
Webcode: GW-566
GEMÜ 566 eSyStep
Vanne de régulation à commande motorisée
Caractéristiques
• Régulation de fluides liquides et gazeux de 63 à 2500 l/h
• Caractéristiques de régulation linéaires ou proportionnelles

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne de régulation 566
2 DN Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Clamp ASME BPE,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 7
88
5 Matériau du corps de vanne Code
ASTM A 351 CF3M, inox de fonderie C1
6 Matériau d'étanchéité Code
FKM 4
EPDM 19
7 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
8 Module de régulation Code
Positionneur S0
Positionneur, configuré pour module d'alimentation
électrique de secours (NF)
S5
Positionneur, configuré pour module d'alimentation
électrique de secours (NO)
S6
9 Courbe de régulation Code
proportionnelle modifiée G
linéaire L
10 Valeur du Kv Code
63 l/h 63
100 l/h 100
160 l/h 160
1000 l/h 1000
1600 l/h 1600
2500 l/h 2500
11 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 0 0A
12 CONEXO Code
sans
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type 566 Vanne de régulation
2 DN 8 DN 8
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 1 Orifice taraudé DIN ISO 228
5 Matériau du corps de vanne C1 ASTM A 351 CF3M, inox de fonderie
6 Matériau d'étanchéité 4 FKM
7 Tension/Fréquence C1 24 V DC
8 Module de régulation S0 Positionneur
9 Courbe de régulation G proportionnelle modifiée
10 Valeur du Kv 63 63 l/h
11 Type d'actionneur 0A Taille d'actionneur 0
12 CONEXO C Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et la traçabilité
Données pour la commande à commande motorisée
www.gemu-group.com6 / 21GEMÜ 566
GEMÜ 566www.gemu-group.com 7 / 21
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Convient pour les fluides neutres ou agressifs, sous la forme liquide ou gazeuse respectant les pro-
priétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de la membrane.
Température
Température du fluide : Standard: 0 °C — 90 °C
CIP max. 30 min.
((matériau de la membrane de séparation code